(様式管第５５号）

　　独立行政法人農林漁業信用基金　宛

　貴基金の求償権について、下記のとおり回収があったので、通知します。

債務者名 代位弁済額 弁済者名 回収 回収総額 求償権 違約金 業務委託 消費税 合計 差引送金額

月日 （A) 回収額 回収額 A×2％ B×消費税率 B＋C （A－D）

（B） （C) （D）

円 円 円 円 円 円 円 円

上記業務委託手数料及び消費税を控除の上、送金するとともに、本日正に業務委託手数料を受領いたしました。

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（融資機関名）

回収金送金通知書兼業務委託手数料等請求書

回収内訳 業務委託手数料等